

Tider'de Neler Oluyor? 2025 | ŞUBAT



HAYVAN REHABİLİTASYON MERKEZİ ÇALIŞMALARI İLERLİYOR

TİDER koordinasyonunda Cargill'in katkıları ve Orhangazi Belediyesi işbirliği ile 20 Kasım 2024'te resmi temel atma töreni gerçekleşen sokak hayvanları barınma ve rehabilitasyon merkezi inşaat çalışmaları devam ediyor. 2024 yıl sonu itibari ile kazı ve dolgu işlemleri tamamlanan projede, yağmur suyu toplanmasına yönelik ek altyapı işleri de bitti. Duvar işleri ve çevre yapılarının çalışmaları devam eden projenin Mayıs ayının ortasında tamamlanması hedefleniyor. Proje kamu, özel sektör ve sivil toplumun iş birliğiyle sokakta yaşayan canlarımıza güvenli ve sıcak bir yuva sunmayı ve örnek olmayı hedefliyor.



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ANTALYA'DA

13-16 Şubat tarihleri arasında Antalya'da gerçekleşen **Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu** 19. Uluslararası Kongre ve Sergisi'nde bu sene tema "Sürdürülebilir Gelecek: İklim, Su, Tarım" olarak belirlendi. Tema kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk, "COP29'un Ardından: Karbonsuzlaşma ve Yaşanabilirlik için Gıda Hakkı" konulu söyleşide gıda güvenliği ve gıdanın geleceği için gıda bankacılığının öneminden ve faaliyetlerimizden bahsetti.



ŞİMDİ SIRA EĞİTİM VERMEKTE

Sivil Toplum Geliştirme Merkezi tarafından desteklenen "Afet Yönetiminde Sivil Toplum Örgütlerinin Kapasitelerinin Desteklenmesi" projesi kapsamında Antalya'da gerçekleştirilen "Afet Gönüllülüğü Eğitmen Eğitimi"ne katılan Proje Saha Sorumlumuz Eren Can Cihan, 16 Şubat'ta Van 100. Yıl üniversitesinde üniversite öğrencileri ile bir araya gelerek "Afet Gönüllüleri Toplulukları Oluşturmak" amaçlı eğitim verdi.



ADİYAMAN TİCARET ODASI İLE İŞBİRLİĞİ

Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu ve Proje Yöneticimiz Melike Çorlak, **Adiyaman Ticaret ve Sanayi Odası** ziyaretlerinde Adiyaman'daki çalışmalarımız ve ortak projelerimiz hakkında bilgi verdi. İmzaladığımız iş birliği protokolü kapsamında, istihdama yönelik sosyal destek projemiz olan Destek İnsan Kaynakları hayata geçecek. Bu sayede oda üyeleri, insan kaynağı ihtiyaçlarını karşılamak için Destek İnsan Kaynakları platformundan faydalanabilecek.



ÇEKİMLER TAMAMLANDI

The Global FoodBanking Network tarafından ağındaki gıda bankaları ile gerçekleştirilen ve web sitesinde paylaşılan Bizden Hikayeler (Our Stories) bölümünde yer almak üzere, editör Jason Woods ve fotoğrafçı Joe Tobiason'u birkaç gün İstanbul ve Adiyaman'da ağırladık. Hikayemizin yayınlanmasını biz de heyecanla bekliyoruz, takipte kalın.